

Årsredovisning
för
Car Crash Center i Örebro AB
559151-8351

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ramy Tahseen Khadim, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen för Car Crash Center i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska bestå av handel med bilar samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har minskat då en del av verksamheten har flyttat till dotterbolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 234	3 666	3 210	1 619
Resultat efter finansiella poster	696	276	184	298
Soliditet (%)	64,9	59,1	57,1	55,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 196	217 143	442 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		217 143	-217 143	0
Årets resultat			412 049	412 049
Belopp vid årets utgång	50 000	92 339	412 049	554 388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 339
årets vinst	412 049
	504 388
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	250 000
	254 388
	504 388

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 234 401	3 665 901
Övriga rörelseintäkter		67 211	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 301 612	3 665 901

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-698 579	-656 955
Handelsvaror		-148 988	-759 852
Övriga externa kostnader		-638 158	-879 341
Personalkostnader	2	-84 349	-1 031 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 658	-55 145
Summa rörelsekostnader		-1 583 732	-3 382 418
Rörelseresultat		717 880	283 483

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 515	-7 685
Summa finansiella poster		-21 470	-7 680
Resultat efter finansiella poster		696 410	275 803

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-175 000	0
Resultat före skatt		521 410	275 803

Skatter

Skatt på årets resultat		-109 361	-58 660
Årets resultat		412 049	217 143

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 942	215 080
Summa materiella anläggningstillgångar		87 942	215 080
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		112 942	215 080
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		94 575	92 472
Färdiga varor och handelsvaror		229 225	169 754
Summa varulager		323 800	262 226
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		160 247	248 221
Fordringar hos koncernföretag		290 541	0
Övriga fordringar		42	797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	12 720
Summa kortfristiga fordringar		458 830	261 738
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 507	103 111
Summa kassa och bank		258 507	103 111
Summa omsättningstillgångar		1 041 137	627 075
SUMMA TILLGÅNGAR		1 154 079	842 155

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 339	175 196
Årets resultat		412 049	217 143
Summa fritt eget kapital		504 388	392 339
Summa eget kapital		554 388	442 339
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		245 000	70 000
Summa obeskattade reserver		245 000	70 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		175 000	0
Leverantörsskulder		59 564	93 412
Skatteskulder		73 215	52 241
Övriga skulder		39 585	184 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 327	0
Summa kortfristiga skulder		354 691	329 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 154 079	842 155

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 000	196 000
Inköp	101 600	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-296 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 600	296 000
Ingående avskrivningar	-80 920	-25 775
Försäljningar/utrangeringar	80 920	
Årets avskrivningar	-13 658	-55 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 658	-80 920
Utgående redovisat värde	87 942	215 080

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	
Utgående redovisat värde	25 000	

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bilskadecenter i Skara AB	100%	100%	250	25 000 25 000
		Org.nr	Säte	
Bilskadecenter i Skara AB		559467-8236	Skara	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2025-03-31

Ramy Tahseen Khadim
Ramy Tahseen Khadim